

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

August Holding & Invest ApS

Herstedøstervej 21, 1. sal, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 49 05 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2025.

Jeppe August
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	August Holding & Invest ApS Herstedøstervej 21, 1. sal 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 49 05 86
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jeppe August, Storegade 90A, 4780 Stege, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Banegårdsvej 9B, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Tagrendetrolden ApS, ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 929 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-14.079	50.619
Resultat før finansielle poster	-14.079	50.619
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Andre finansielle indtægter	259	49.998
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.372	-14
Resultat før skat	923.808	100.603
2 Skat af årets resultat	4.762	-22.132
Årets resultat	928.570	78.471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	928.570	78.471
Disponeret i alt	928.570	78.471

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.836.826	76.826
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.836.826</u>	<u>76.826</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.836.826</u>	<u>76.826</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	265.138	0
	Varebeholdninger i alt	<u>265.138</u>	<u>0</u>
	Udskudte skatteaktiver	55.851	39.089
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
	Tilgodehavender i alt	<u>55.851</u>	<u>51.089</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>320.989</u>	<u>51.089</u>
	Aktiver i alt	<u>2.157.815</u>	<u>127.915</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	868.328	-60.242
Egenkapital i alt	<u>908.328</u>	<u>-20.242</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	246	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.169	105.743
Anden gæld	772.572	34.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.487</u>	<u>148.157</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.487</u>	<u>148.157</u>
Passiver i alt	<u>2.157.815</u>	<u>127.915</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-60.242	-20.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	928.570	928.570
	40.000	868.328	908.328

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.372	14
	<u>62.372</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-16.762	22.132
Regulering af tidligere års skat	12.000	0
	<u>-4.762</u>	<u>22.132</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	76.826	76.827
Tilgang i årets løb	1.760.000	0
Kostpris 31. december 2024	<u>1.836.826</u>	<u>76.827</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	0	-49.999
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	49.998
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.836.826</u>	<u>76.826</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos August Holding & Invest ApS
Tagrendetrolden ApS, Glostrup	100 %	259.991	1.136.214	0
		<u>259.991</u>	<u>1.136.214</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
